第１号様式（第６条）

泉区地域ごみ減量化推進活動補助金交付申請書

　　年　　月　　日
（申請先）
横浜市泉区長

（申請者） （所 在 地）
（連合自治会町内会名）
（連合自治会町内会会長名）

  　　　　　　年度泉区地域ごみ減量化推進活動補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
　　１　申請金額
　　　￥

２　添付書類

 (1) 事業計画書

（２）　収支予算書

（３）　その他区長が必要と認める書類
第２号様式（第７条第１項）
第　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

泉区地域ごみ減量化推進活動補助金交付決定通知書
（所 在 地）
（連合自治会町内会名）
（連合自治会町内会会長名）　　　　　　　　　　　　    様
横浜市泉区長
　　年　　月　　日に交付申請のありました泉区地域ごみ減量化推進活動補助金につきましては、次の条件を付して交付することを決定しましたので通知します。
１　補助金交付決定額

　　￥
２  交付時期
    泉区地域ごみ減量化推進活動補助金請求書受理後１か月以内に交付します。
３　交付条件
（1） この補助金は、申請以外の目的での使用又は流用はできません。
（2） 補助事業を中止する場合又は申請を取下げるときは、速やかに区長に報告してください。

（3） 当年度の活動完了後、速やかに活動報告書（第５号様式）を区長に提出してください。

（4） 収支決算の結果、余剰金が生じた場合は返還してください。
（5） この補助金の交付条件に違反し、又は次のいずれかに該当するときは、補助金交付決

定の内容の全部若しくは一部を取り消し、既に交付した助成金の返還を求めることがあり
ます。
ア　補助金交付要綱又は補助金の交付決定の内容に違反したとき。

イ　虚偽の申請若しくは報告又は不正の行為によって補助金の交付を受けたとき。

ウ　その他区長が必要と認めたとき。
（6） 次の各号のいずれかに該当する場合には、その違反行為をした者は、50,000円以下

の過料に処せられます。

ア　偽りその他不正の手段により補助金の交付を受けたとき。
イ　補助金を補助対象事業以外の用途に使用したとき。
（7） 区長は、この補助金の使途について、調査の必要があると認めたときは、資料の提出等

を求めることがあります。
担当　　泉区地域振興課

資源化推進担当：　　　 　電話

第３号様式（第７条第２項）
第　　　　　号

　　年　　月　　日

（所 在 地）
（連合自治会町内会名）
（連合自治会町内会会長名）　　　　　　　　　　　　    様
横浜市泉区長

泉区地域ごみ減量化推進活動補助金不交付決定通知書
　　年　　月　　日に申請のありました泉区地域ごみ減量化推進活動補助金については、交付しないことと決定しましたので通知します。

不交付の理由

担当　泉区役所地域振興課

資源化推進担当：　　　　　電話

第４号様式（第９条）

泉区地域ごみ減量化推進活動補助金請求書
 　　　　年　　　月　　　日
(請求先)
　横浜市泉区長
                            (請求者) （所 在 地）
（連合自治会町内会名）

（連合自治会町内会会長名）　　　　　　　    　　　印
  泉区地域ごみ減量化推進活動補助金を次のとおり請求します。
　　　　　　　￥
	振 込 先
	ふりがな

	口座名義

	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　　　本店

信用金庫　　　　　　　　　支店

農業協同組合　　　　　　　出張所

	預金の種類
	普通預金　　・　　当座預金

	口座番号

（振込先名義が請求者と異なる場合は、下記にもご記入下さい。）

受領について上記のものに委任します。

                                       （請求者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

第５号様式（第１1条）

泉区地域ごみ減量化推進活動補助金活動報告書
                                                    　　    　　　　年　　月　　日
（報告先）
　横浜市泉区長

（報告者）　（所 在 地）

（連合自治会町内会名）

（連合自治会町内会会長名）

　　　　　　年度の活動が完了しましたので、関係書類を添えて活動実績を報告します。
  １　補助金交付額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　 ２　余剰金
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　３　添付書類

　　　（１）　事業実績報告書
　　　（２）　収支決算書
　　　（３） 補助対象経費に係る領収書その他支出を証する書類の写し（１件の金額が100,000円未満のもの及び公共料金の支出に係るものを除く。）

　　　（４）　その他区長が必要とする書類

第６号様式（第12条）
第　　　　　号

　　年　　月　　日

（所在地）

（連合自治会町内会名）

（連合自治会町内会会長名）
横浜市泉区長

泉区地域ごみ減量化推進活動補助金額確定通知書
  　　年　月　日に活動報告書の提出がありました泉区地域ごみ減量化推進活動補助金については、活動報告書等の審査の結果、次のとおり補助金の額を確定しましたので、要綱第12条の規定により通知します。

補助金確定額    　　　　　　　　　円
＜担当＞

泉区役所地域振興課

資源化推進担当：　　　　　　電話
第７号様式（第13条）

第　　　　　号

　　年　　月　　日

（所在地）

（連合自治会町内会名）

（連合自治会町内会会長名）
横浜市泉区長

泉区地域ごみ減量化推進活動補助金交付決定取消通知書
　　　　　年　　月　　日に交付決定した泉区地域ごみ減量化推進活動補助金については、次の理由により補助決定を取消すことと決定しましたので通知します。

取消の理由

＜担当＞

泉区役所地域振興課

資源化推進担当：　　　　　　電話
　第８号様式（第13条）

第　　　　　号

　　年　　月　　日

（所在地）

（連合自治会町内会名）

（連合自治会町内会会長名）
横浜市泉区長

　　　　　　　　年度泉区地域ごみ減量化推進活動補助金返還請求書
　　　　　年　　月　　日　　　　第　　　号により交付しました泉区地域ごみ減量化推進活動補助金について、要綱第13条の規定により返還を請求します。

１　補助金返還請求額
　　　　　　　　　　　　　　　円

２　返還請求の理由

３　返還期限

　　同封の納付書で、　　　　年　　月　　日までに納付してください。

＜担当＞

泉区役所地域振興課

資源化推進担当：　　　　　　電話